
ZARZĄDZENIE NR 0050/6/2025 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domu 
„Senior+” funkcjonującego według zasad określonych w Programie 

Wieloletnim „Senior+” na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXXIII/221/2018 Rady 
Gminy Bojszowy z dnia 15 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Bojszowach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu „Senior+” 
w Bojszowach funkcjonującym według zasad określonych w Programie Wieloletnim 
„Senior+” na lata 2021 - 2025 w Międzyrzeczu przy ul. Żubrów 23 na kwotę 1806,06 zł. 

§ 2. Średni miesięczny koszt ustanawia się na okres od 01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 
w Bojszowach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


